PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___15.04.2020 года _                                          №___64_________

                                                      станица Старотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
от 13 мая 2019 года № 108 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации»
В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 13 мая 2019 года № 108 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения к муниципальным служащим администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона        от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" следующие изменения:
1) п. 8 Положения о порядке и сроках применения к муниципальным служащим администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" изложить в следующей редакции:
«8. Взыскания,   применяется не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного  правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.»

2. Начальнику общего отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (Пелипенко) ознакомить муниципальных служащих администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района с утвержденным Положением и обеспечить его исполнение.

3.
Официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в  периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 13 мая 2019 года № 108 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации» вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                 А.Г. Титаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

от__________________ № _______

«О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 13 мая 2019 года № 108 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Начальником общего отдела                                                         О.Н.Пелипенко

Проект согласован:

Заместителем главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                    Т.И.Опарина

Заместителем главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                   Е.М. Зимина

Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         И.А.Петренко

б